

JALスマートフォンサイトで国内宿泊予約サービスの提供を開始

2012年2月29日第11173号

JALは、楽天トラベル株式会社(本社:東京都品川区 代表取締役社長:岡武 公士 氏、以下「楽天トラベル」)との提携により、JALスマートフォンサイトをご利用のお客さま向けに、国内宿泊予約サービスの提供を開始します。

既にJALホームページおよび携帯サイトでは、国内宿泊予約サービスをご提供し、お客さまにご好評をいただいておりますが、今回のサービス開始により、急速に拡大しているスマートフォンご利用のお客さまからの国内宿泊予約のご要望にもお応えすることが可能となります。

楽天トラベルに登録されている約27,000軒の国内宿泊施設の中から、目的・ご予算に合わせて自由に 宿泊先を選べるうえ、ご予約時にJALマイレージバンクお得意様番号をご入力いただければ、マイルもた まります。航空券のご予約と合わせて、手軽におトクにご旅行の予定を立てていただけます。

お仕事・ご旅行の際には、ますます便利になるJALスマートフォンサイトをぜひご利用ください。

■サービス開始日:2012年3月1日(木)午前10:00(予定)

■提携サイト: 楽天トラベル国内宿泊予約

■ご利用方法: JALスマートフォンサイト内のメニューからご利用いただけます。

(JALスマートフォンサイト ⇒ トラベルサポート ⇒ 楽天トラベル)

http://www.mobile-info.jal.co.jp/mobile/travel/hotel/dom/rakuten.html

※こちらのURLは、サービス開始予定時刻にスマートフォン用ページに切り替わります。

以上

